
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1007

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/01/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 14/01/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:14/01/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de exemplares do Guia
Socioeconômico do Vale do Ivaí e Centro Norte do Paraná, edição 2021/2022, para Prefeitura
Municipal de Rio Bom-Pr. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER
JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos
reais). Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de exemplares do Guia
Socioeconômico do Vale do Ivaí e Centro Norte do Paraná, edição 2021/2022, para Prefeitura
Municipal de Rio Bom-Pr. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. RATIFICAÇÃO. PARECER
JURIDICO. PARECER DA COMISSÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO. Baixar

14/01/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1007/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-1080000-dez-mil-e-oitocentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-para-fornecimento-de-exemplares-do-guia-socioeconomico-do-vale-do-ivai-e-centro-norte-do-parana-edicao-20212022-para-prefeitura-municipal-de-rio-bom-pr-anexo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rLbKUDIZ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jN9kePmF.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
14/01/2022 00:00:00 RATIFICAÇÃO. Baixar

14/01/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

14/01/2022 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50XtZV18.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nuheFngq.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4JLVMrmr.pdf

